
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 2'38.45

Serie 1
1 5 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 35.94 1'15.48 1'56.19 2'38.58

39.54 40.71 42.39
2 3 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 36.87 1'17.99 2'00.06 2'42.40

41.12 42.07 42.34
3 4 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.06 1'16.82 2'00.21 2'42.92

41.76 43.39 42.71
4 2 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.21 1'19.19 2'02.26 2'45.36

41.98 43.07 43.10
5 7 LANGELLOTTI Asia 1999 ITA CSR Granda ssd 37.57 1'19.77 2'03.64 2'46.75

42.20 43.87 43.11
6 1 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 37.85 1'19.97 2'03.58 2'47.10

42.12 43.61 43.52
7 6 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 37.63 1'20.13 2'04.28 2'48.01

42.50 44.15 43.73
8 8 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 38.45 1'21.80 2'08.11 2'53.74

43.35 46.31 45.63
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Serie 2
1 4 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 38.90 1'22.33 2'07.15 2'52.52

43.43 44.82 45.37
2 3 BOCCA Beatrice 1999 ITA Canottieri Bissolati 38.94 1'22.27 2'07.93 2'52.60

43.33 45.66 44.67
3 5 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 39.68 1'23.89 2'09.40 2'54.53

44.21 45.51 45.13
4 6 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 40.43 1'26.63 2'11.88 2'56.83

46.20 45.25 44.95
5 8 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 41.29 1'27.13 2'14.01 3'00.54

45.84 46.88 46.53
6 1 SORESSI Susanna 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.59 1'27.76 2'14.20 3'00.85

46.17 46.44 46.65
7 7 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 42.91 1'29.57 2'16.33 3'02.09

46.66 46.76 45.76

NON CLASSIFICATI

2 LIPPELLI Giorgia 1999 ITA Swimming Club Alessandria NP
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Serie 3
1 5 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 40.66 1'25.85 2'11.99 2'57.90

45.19 46.14 45.91
2 6 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 41.27 1'26.46 2'13.79 2'58.09

45.19 47.33 44.30
3 2 GILETTA Rebecca 2000 ITA CSR Granda ssd 39.49 1'24.99 2'11.43 2'58.72

45.50 46.44 47.29
4 7 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 40.73 1'26.18 2'14.11 3'00.70

45.45 47.93 46.59
5 4 BIANCO Eleonora 2000 ITA CSR Granda ssd 40.34 1'26.04 2'13.72 3'00.95

45.70 47.68 47.23
6 8 VENZANO Federica 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.93 1'28.45 2'15.97 3'03.82

46.52 47.52 47.85
7 1 FACCIA Francesca 1999 ITA CSR Granda ssd 41.57 1'28.83 2'18.27 3'08.45

47.26 49.44 50.18
8 3 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 41.99 1'29.58 2'18.94 3'09.37

47.59 49.36 50.43
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

Serie 4
1 4 DUTTO Anna 1999 ITA CSR Granda ssd 43.72 1'32.38 2'21.27 3'09.62

48.66 48.89 48.35
2 5 PERCHINELLA Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.69 1'32.03 2'21.24 3'09.80

48.34 49.21 48.56
3 2 ROSA Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 43.73 1'32.17 2'22.45 3'12.03

48.44 50.28 49.58
4 6 BOGGIANO Verdiana 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 43.66 1'33.74 2'24.41 3'13.86

50.08 50.67 49.45
5 7 ZANELLATO Irene 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 44.77 1'35.69 2'27.76 3'19.27

50.92 52.07 51.51
6 8 GENOVESE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 44.61 1'35.37 2'28.15 3'20.35

50.76 52.78 52.20
7 1 GIORGETTI Federica 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.72 1'37.38 2'31.41 3'26.47

52.66 54.03 55.06

NON CLASSIFICATI

3 FERRERO Anna Paola 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M SQ

Falsa partenza
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'38.45

1 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 35.94 1'15.48 1'56.19 2'38.58
39.54 40.71 42.39

2 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 36.87 1'17.99 2'00.06 2'42.40
41.12 42.07 42.34

3 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.06 1'16.82 2'00.21 2'42.92
41.76 43.39 42.71

4 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.21 1'19.19 2'02.26 2'45.36
41.98 43.07 43.10

5 LANGELLOTTI Asia 1999 ITA CSR Granda ssd 37.57 1'19.77 2'03.64 2'46.75
42.20 43.87 43.11

6 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 37.85 1'19.97 2'03.58 2'47.10
42.12 43.61 43.52

7 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 37.63 1'20.13 2'04.28 2'48.01
42.50 44.15 43.73

8 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 38.90 1'22.33 2'07.15 2'52.52
43.43 44.82 45.37

9 BOCCA Beatrice 1999 ITA Canottieri Bissolati 38.94 1'22.27 2'07.93 2'52.60
43.33 45.66 44.67

10 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 38.45 1'21.80 2'08.11 2'53.74
43.35 46.31 45.63

11 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 39.68 1'23.89 2'09.40 2'54.53
44.21 45.51 45.13

12 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 40.43 1'26.63 2'11.88 2'56.83
46.20 45.25 44.95

13 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 40.66 1'25.85 2'11.99 2'57.90
45.19 46.14 45.91

14 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 41.27 1'26.46 2'13.79 2'58.09
45.19 47.33 44.30

15 GILETTA Rebecca 2000 ITA CSR Granda ssd 39.49 1'24.99 2'11.43 2'58.72
45.50 46.44 47.29

16 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 41.29 1'27.13 2'14.01 3'00.54
45.84 46.88 46.53

17 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 40.73 1'26.18 2'14.11 3'00.70
45.45 47.93 46.59

18 SORESSI Susanna 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.59 1'27.76 2'14.20 3'00.85
46.17 46.44 46.65

19 BIANCO Eleonora 2000 ITA CSR Granda ssd 40.34 1'26.04 2'13.72 3'00.95
45.70 47.68 47.23

20 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 42.91 1'29.57 2'16.33 3'02.09
46.66 46.76 45.76

21 VENZANO Federica 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.93 1'28.45 2'15.97 3'03.82
46.52 47.52 47.85

22 FACCIA Francesca 1999 ITA CSR Granda ssd 41.57 1'28.83 2'18.27 3'08.45
47.26 49.44 50.18

23 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 41.99 1'29.58 2'18.94 3'09.37
47.59 49.36 50.43

24 DUTTO Anna 1999 ITA CSR Granda ssd 43.72 1'32.38 2'21.27 3'09.62
48.66 48.89 48.35

25 PERCHINELLA Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.69 1'32.03 2'21.24 3'09.80
48.34 49.21 48.56

26 ROSA Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 43.73 1'32.17 2'22.45 3'12.03
48.44 50.28 49.58

27 BOGGIANO Verdiana 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 43.66 1'33.74 2'24.41 3'13.86
50.08 50.67 49.45

28 ZANELLATO Irene 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 44.77 1'35.69 2'27.76 3'19.27
50.92 52.07 51.51

29 GENOVESE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 44.61 1'35.37 2'28.15 3'20.35
50.76 52.78 52.20

30 GIORGETTI Federica 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.72 1'37.38 2'31.41 3'26.47
52.66 54.03 55.06

NON CLASSIFICATI

FERRERO Anna Paola 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M SQ
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

Falsa partenza

LIPPELLI Giorgia 1999 ITA Swimming Club Alessandria NP
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